
UCHWAŁA NR 43/VII/2015 

RADY GMINY KLUKI 

z dnia 26 marca 2015 r. 

 

w sprawie wypowiedzenia Porozumienia Międzygminnego z dnia 31 marca 2009 r. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz 1072)  

Rada Gminy Kluki uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Kluki do wypowiedzenia Porozumienia Międzygminnego zawartego w  

dniu 31 marca 2009 r. w sprawie  ustalenia szczegółowych zasad eksploatacji ujęć wodnych i sieci 

wodociągowych oraz realizacji zadań w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie gmin: 

Bełchatów i Kluki. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki. 

 

§ 3. Z chwilą rozwiązania Porozumienia, o którym mowa w § 1 traci moc uchwała  Nr 13/XXVII/09 Rady 

Gminy Kluki z dnia 30 marca 2009 r. w sprawie przekazania do eksploatacji ujęć i sieci wodociągowych. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



UZASADNIENIE 

Zgodnie Art. 7. ust. 1. ustawy o samorządzie gminnym Zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty należy 

do zadań własnych gminy. W szczególności zadania własne obejmują sprawy: 

 

1) ładu przestrzennego, gospodarki nieruchomościami, ochrony środowiska i przyrody oraz gospodarki 

wodnej; 

 

2) gminnych dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego; 

 

3) wodociągów i zaopatrzenia w wodę,  


